ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «21» января 2021г.                                                     № 3 пг
                             д. Владимировка
О признании утратившим силу постановления Администрации Владимирского сельского поселения от  23.03.2010 года № 13 «Об  обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Владимирского муниципального образования»

В соответствии ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Владимирского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Владимирского сельского поселения от  23.03.2010 года № 13 «Об  обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Владимирского муниципального образования».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимирского

сельского поселения                                                                       О.В.Гамаюнова